
Lista e kandidatëve nëpër salla

Departamenti Banka dhe financa

Programi Banka dhe financa

Departamenti/Dega/Programi:

Drejtimi:

Fakulteti EkonomikFakulteti:

Salla: Amfiteatri i Madh Ekonomik (kati përdhesë)
Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

1 100162 Adea Mazllom Tahiri

2 100060 Adelina Ramiz Mekuli

3 100665 Adem Beqir Vojvoda

4 100274 Adrit Faik Xhemaili

5 100133 Agnesa Fadil Sejdiu

6 100031 Agnesa Rafet Ismaili

7 100038 Ajet Ferit Rama

8 100298 Albana Naser Hashani

9 100378 Albiona Ahmet Mukata

10 100210 Albiona Shaban Lutolli

11 100065 Altina Ilmi Canolli

12 100547 Altina Ferat Hyseni

13 100555 Altina Milazim Nekaj

14 100495 Andonita Bajram Muharremi

15 100383 Anesa Xhafer Tara

16 100002 Anesa Esad Krcić
17 100246 Anesë Sahit Kafexholli
18 100083 Anila Muhamed Maka

19 100562 Anila Isuf Morina

20 100167 Anjeza Shukri Rrustolli

21 100055 Anjeza Naser Gubetini

22 100637 Arbër Besim Berisha
23 100647 Ardit Hamdi Dragobuzhda

24 100215 Arizonë Ragip Halilaj
25 100681 Arjanit Adem Sinani

26 100275 Arsa Sherif Hajdari
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27 100319 Arsim Basri Llazani

28 100277 Artina Halil Shala

29 100209 Aulona Muhamet Munishi

30 100272 Auron Petrit Blakaj

31 100416 Avdyl Imer Idrizaj

32 100089 Beisa Enes Mustafa

33 100220 Bleona Tahir Asllani

34 100059 Blerta Skender Spahiu

35 100559 Blerta Agron Kadrija

36 100696 Blerta Nexhmi Retkoceri

37 100356 Blerton Bedri Kuqica

38 100302 Bujar Burim Dema

39 100754 Çelik Qerim Salihu
40 100108 Dardan Mahir Bujupaj

41 100266 Daulina Fatmir Gashi

42 100432 Daut Ibish Fazlijaj

43 100283 Delvina Fatmir Haxhija

44 100109 Diarta Bekim Selimi

45 100480 Diell Ramë Alijaj
46 100629 Dorentina Valdet Veseli

47 100476 Drilon Hasan Ramadani

48 100129 Edita Bashkim Krosa

49 100692 Edmond Mujë Shabani
50 100549 Edoarta Alush Paçarizi
51 100498 Elda Fadil Kastrati

52 100049 Elda Fadil Neziri

53 100182 Elend Astrit Shatri

54 100136 Eliot Bekim Hajdari

55 100155 Elisa Rexhep Rama

56 100600 Elisa Nexhmedin Gërgjalija
57 100029 Elma Naser Leci

58 100551 Elona Alush Paçarizi
59 100521 Elvira Hysni Plakiqi

60 100397 Elvira Xhavit Nishori

61 100178 Emirjon Faton Maxhuni
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62 100695 Enart Tafil Peci

63 100254 Endi Veton Shatri

64 100197 Endrit Kujtim Sadiku

65 100472 Endrita Muhamed Bruti

66 100544 Eneja Bekim Zeneli

67 100069 Enesa Armend Shala

68 100409 Engjell Agoll Bislimi

69 100441 Enis Safet Curri

70 100223 Enis Gazmend Krasniqi

71 100218 Enkelejda Albert Halilaj

72 100040 Ensara Jakup Shala

73 100245 Era Idriz Mehmeti

74 100075 Erda Mehmet Zeqiri

75 100583 Erdonita Ardian Berisha

76 100466 Erëza Rrahim Mehmeti
77 100052 Erëza Bekim Hamiti
78 100006 Erëza Shkembim Bytyçi
79 100446 Erina Afrim Berisha

80 100082 Eriola Esat Maliqi

81 100502 Erion Ruzhdi Gashi

82 100694 Erion Mujë Shabani
83 100700 Erion Ruzhdi Xhema

84 100668 Erisa Arben Bahtijari

85 100475 Erlinda Iliet Beshiri

86 100295 Erlis Murat Behrami

87 100249 Ermira Bedri Azemi

88 100654 Ernesa Avni Berisha

89 100522 Erona Bekim Rrustolli

90 100012 Erona Nazmi Ademi

91 100760 Ervin Enver Kermeni

92 100483 Erza Muhamet Rexhepi

93 100358 Fatjon Fadil Gashi

94 100656 Festim Isa Paçarizi
95 100180 Fiona Arben Beqa

96 100202 Fjolla Ram Rrahmani
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97 100100 Fjolla Isuf Jashari

98 100580 Flutra Faton Kadriu

99 100626 Gemza Arben Hamzaj

100 100101 Gresa Besim Krasniqi
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Salla: Amfiteatri i Vogël Ekonomik (kati përdhesë)
Data e provimit: 19/07/2024

Ora e provimit: 9:00

Nr.rendor Nr. i dosjes Emri, Emri Prindit dhe Mbiemri

101 100185 Hajrie Zahir Asllani

102 100113 Harisa Ramadan Hyseni

103 100309 Heroida Ramiz Osmani

104 100501 Irfan Fidaim Gashi

105 100690 Jehona Arton Zeqiraj

106 100222 Jetmir Besim Gabrica

107 100444 Jona Hashim Haliti

108 100316 Jonida Faton Gashi

109 100712 Kaltrina Muhamet Hajdari

110 100532 Kastriot Shemsi Matoshi

111 100758 Kreshnik Hysni Bërbatovci
112 100288 Laurent Halil Ukaj

113 100267 Lea Luixh Sopa

114 100158 Leunis Driton Gashi

115 100176 Leutina Sadik Vërbovci
116 100041 Liridon Sejdi Hasani

117 100509 Loreta Nexhmedin Ahmeti

118 100036 Marigona Selami Hajredini

119 100200 Medina Lulzim Osmani

120 100404 Medina Sylejman Kastrati

121 100433 Medina Haki Haxholli

122 100706 Medina Shkelzen Dragusha

123 100259 Molos Binak Zukaj

124 100339 Muhamed Nazim Ramadani

125 100708 Nimon Ismail Zogaj

126 100597 Olis Sabri Rashiti

127 100493 Olsa Gani Osmanaj

128 100627 Oltion Jeton Demukaj

129 100400 Qendresa Nexhmedin Hasani

130 100353 Rea Zgjim Berisha

131 100589 Rigon Isuf Zeqiraj
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132 100603 Rinesa Mursel Gorani

133 100333 Rinesa Vehbi Zogaj

134 100702 Rinesa Shkelzen Istogu

135 100731 Rinesa Bislim Musliu

136 100244 Rinesë Sahit Kafexholli
137 100699 Rinor Afrim Thaqi

138 100330 Rinora Rushit Beka

139 100084 Sara Muhamed Maka

140 100019 Sela Fevzi Podvorica

141 100697 Sofie Xhevat Bytyqi

142 100439 Sonila Faton Kulludra

143 100297 Sumea Fatmir Sadiku

144 100499 Syl Jakup Sadiki

145 100192 Shefki Sabri Tahiri

146 100238 Shkelzen Lush Brahimaj

147 100063 Shkurte Vahid Morina

148 100255 Ton Sheqir Krasniqi

149 100237 Tringa Ilir Ramadani

150 100279 Valdrin Naser Zogaj

151 100282 Ylli Florim Xhinovci

152 100172 Zelfije Enver Aliu
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